
Okamžik sestavení : 10.2.2015

Podpisový záznam : Peřinová

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Vladěna Stratilová

A.3. Informace podle par. 7 odst. 5 zákona 

A.2. Informace podle par. 7 odst. 4 zákona 

A.1. Informace podle par. 7 odst. 3 zákona 

Příloha 

okamžk sestavení

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola a Mateřská škola Ohnišov

 182

Ohnišov

517 84

122014

31.12.2014

70979731

Právní forma:

Předmět činnosti:

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.

Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.

Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno díky aplikaci nové vyhlášky č. 410/2009Sb.

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.



strana 1

           1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

           2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

           3. Ostatní majetek 903

  P.II. Vyřazené pohledávky a závazky

           1. Vyřazené pohledávky  911

           2. Vyřazené závazky 912

  39 514,42   21 963,29

  281 809,09   281 809,09

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

           1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou  921

           2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922

           3. Krátkod.podmíněné pohled. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o půjčce 923

           4. Dlouhod.podmíněné pohled.z důvodu užív. najetku jinou osobou na základě smlouvy o půjčce  924

           5. Krátkodobé podmíněné pohleldávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

           6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

   P.IV. Další podmíněné pohledávky

          1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o jprodeji dlouhodobého majetku 931

          2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

          3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

          4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv  934

          5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

          6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941

          7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům¨ 942

          8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

          9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

         10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění  945

         11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,správních řízení a jiných řízení 947

   P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku  

           1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

         12 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů,správních řízení a jiných řízení 948

           2. Dlouhodobé podmíněné závazky z  operativního leasingu 962

           3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

           4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

           5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího maj.na zákl.smlouvy o výpůjčce 965

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

 5 034 114,00  5 034 114,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

Běžné

Majetek a závazky účetní jednotky   321 323,51   303 772,38

     ObdobíA.4. Informace podle par. 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Příloha

ke dni 

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola a Mateřská škola Ohnišov

 182

Ohnišov

517 84

122014

31.12.2014

70979731

Právní forma:

Předmět činnosti:

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

               
  Číslo     
 položky

                      Název položky Syntet. 
  účet

        Minulé

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.

  P.I.



strana 2

           7. Kkrátkodobé podmíněné závazky z dův.užív.cizího najetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů  967

           8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dův.užív.cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

  P.VI. Další podmíněné závazky 

           1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

           2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

           3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

           4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

           5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975

           6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976

           7. Krátkod.podm.záv.vyplývající z práv.předpisů a další činnosti moci zákon.,výkon. nebo soudní 978

           8. Dlouh.podm.záv.vyplývající z práv.předpisů a další činnosti moci zákonod.,výkonné nebo soudn 979

           9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

         10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

         11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

         12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí  ostatních 984

         13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

         14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

   P.VII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

          1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

974

Okamžik sestavení : 10.2.2015

Podpisový záznam : Peřinová

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

   0,00    0,00

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Vladěna Stratilová

          2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    0,00    0,00

          3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    0,00    0,00

          4. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 994    0,00    0,00

          5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 - 4 712 790,49 - 4 730 341,62

Běžné

Dlouhodobé podmíněné závazky z dův.užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966  5 034 114,00  5 034 114,00

     ObdobíA.4. Informace podle par. 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

               
  Číslo     
 položky

                      Název položky Syntet. 
  účet

        Minulé

           6.



1.          Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

2.          Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

3.          Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

  87 401,00   67 005,00

Okamžik sestavení : 10.2.2015

Podpisový záznam : Peřinová

  37 456,00   35 210,00

   0,00    0,00

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Vladěna Stratilová

Běžné

Účetní obdobíA.5. Informace podle par. 18 odst. 1 písmeno c) zákona

Příloha

okamžik sestavení

Rok Měsíc IČ Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola a Mateřská škola Ohnišov

 182

Ohnišov

517 84

122014

31.12.2014

70979731

Právní forma:

Předmět činnosti:

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

                     Položka Minulé

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.

Číslo    
            
položky



Okamžik sestavení : 10.2.2015

Podpisový záznam : Peřinová

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Vladěna Stratilová

A.9. Informace podle par. 66 odst. 8

A.8. Informace podle par. 66 odst. 6 

A.7. Informace podle par. 19 odst. 5 písmeno b) zákona 

A.6. Informace podle par. 19 odst. 5 písmeno a) zákona 

Příloha 

okamžik sestavení

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola a Mateřská škola Ohnišov

 182

Ohnišov

517 84

122014

31.12.2014

70979731

Právní forma:

Předmět činnosti:

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.



 Počáteční stav fondu k 1.1.

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodaření

  100 710,98

                                                                      Položka

Okamžik sestavení : 10.2.2015

Podpisový záznam : Peřinová

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

  D.I.

  D.II.

  1.

  2.

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Čerpání fondu

  3.

  D.III.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Ćasové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

   1.

   2.

  3.

  4.

Ostatní čerpání  5.

 Konečný stav fondu D.IV.

  20 285,86

  17 285,86

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

  120 996,84

Peněžní dary - účelové

Peněží dary - neúčelové

  4.

  5.

Ostatní tvorba  6.

   0,00

   0,00

  3 000,00

Jméno a podpis odpovědné osoby Mgr. Vladěna Stratilová

Příloha 

okamžik sestavení

Rok Měsíc IČ
Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola a Mateřská škola Ohnišov

 182

Ohnišov
517 84

122014

31.12.2014

70979731

Právní forma:

Předmět činnosti:

Rezervní fond

Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

v Kč s přesností na 2 desetinná místa

                                                                        Název

Běžné účetní 
období   Číslo

Schváleno MF ČR   
Vyhláška 410/2009 Sb.




